МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17

	февраля
	201
	7
	г.
	№
	7-ПГ

[bookmark: OLE_LINK2]г. Тарко-Сале

О внесении изменений в приложения №№ 1, 2, 3 к постановлению
Главы района от 30.12.2010 № 338-ПГ

В целях социальной поддержки детей, проживающих в интернатных учреждениях всех типов, в том числе коренных малочисленных народов Севера, дошкольных образовательных учреждениях санаторного типа, находящихся на полном государственном обеспечении и организации полноценного сбалансированного питания детей, посещающих дошкольные образовательные учреждения, расположенные на территории муниципального образования Пуровский район постановляю:

	1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в приложения №№ 1, 2, 3  к постановлению Главы района от 30.12.2010 № 338-ПГ "О нормах питания, обеспечения одеждой и обувью детей, проживающих в интернатных учреждениях всех типов, в том числе коренных малочисленных народов Севера, и нормах питания для детей, посещающих дошкольные образовательные учреждения, расположенные на территории муниципального образования Пуровский район".
 2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

Глава района				 			                                         А.Н. Нестерук

	[bookmark: _GoBack]

							       УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Главы района
от _17__ _февраля_ 201_7_ г. № __7-ПГ

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложения №№ 1, 2, 3 к постановлению
Главы района от 30.12.2010 № 338-ПГ

1.  В строке 21 графы 1 "Наименование продуктов" приложения № 1 к постановлению Главы района от 30.12.2010 № 338-ПГ "О нормах питания, обеспечения одеждой, обувью детей, проживающих в интернатных учреждениях всех типов, в том числе коренных малочисленных народов Севера, и нормах питания для детей, посещающих дошкольные образовательные учреждения, расположенные на территории муниципального образования Пуровский район" (далее – постановление) после слова "говядина" дополнить словом "(оленина)".
2. В строке 21 графы 1 "Наименование продуктов"  приложения № 2 к постановлению после слова "говядина" дополнить словом "(оленина)".
3. В строке 21 графы 1 "Наименование продуктов"  приложения № 3  к постановлению после слова "говядина" дополнить словом "(оленина)".